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Nr postępowania: BZP.2710.51.2023.BG 

 
Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA NR 2  

wyjaśnienia treści SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Dostawa materiałów 

zużywalnych” 

Na podstawie art. 135 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz 

z wyjaśnieniami dotyczącymi zadania nr 3 prowadzonego postępowania: 

Pozycja 3.1 Probówki 0,5 ml 

Pytanie nr 1: 

1.Czy Zamawiający dopuści sposób pakowane po 1000 sztuk w ilości 5 op.? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w powyższym zakresie.  

Pozycja 3.8 Końcówki do pipet w pudełku 

Pytanie nr 2: 

1.Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie co oznacza określenie końcówka do pobierania 

żeli. Czy chodzi o końcówki dedykowane do nakładania probówek na żel? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że chodzi o końcówki dedykowane do nakładania probówek na żel. 

Pytanie nr 3: 

2. Czy Zamawiający dopuści końcówki na 200 mikrolitrów, kolor przezroczysty, długość 83 

mm, materiał polipropylen, bez filtra, z  cienką końcówką przystosowaną do nakładania 

próbek na żel? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w powyższym zakresie.  
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Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom 

stanowią integralną część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział 

w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie 

zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

mgr Adriana Wiaderek 


